
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna / +420 545 135 251 
V Brně, dne 21. 2. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0052019 Dodávka tabletu pro ZF“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém na dodávky informačních technologií II 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 
dodavatelem. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 19. 2. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, V technické specifikaci zadavatel požaduje záruku 24 měsíců. Je si vědom, 
že na základě tohoto požadavku není možné splnit maximální přípustnou cenu?“ 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto sděluje, že záruční lhůta 24 měsíců není nutná a stanovuje novou záruční 
lhůtu na minimálně 12 měsíců. Zároveň zadavatel uveřejňuje upravenou Přílohu A – obchodní 
podmínky a Přílohu č. 1 – Technická specifikace, které jsou dodavatelé při podávání nabídek 
povinni použít. 

Zadavatel sděluje, že lhůta pro podání a otevíraní nabídek se nemění, tj. lhůta pro podání 
a otevírání nabídek je do 4. 3. 2019 do 09:30 hod. 

 
 

.……………..…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna 

Referentka veřejných zakázek 
Oddělení administrace veřejných zakázek 

Mendelova univerzita v Brně 


		2019-02-21T13:46:12+0100
	Ing. Klára Štiasna




